{f\ S . .Jean, n, 5Y:. 
{'i_i S . .!11.rfr, W. 
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lumen afferre et sancta vituperantibus veniam a Deo, fraterna 
piorum imploratione, exorare. 

Sanctissimœ Eucharistiœ virtutem integra fide nosse qualis 
sit idem enirnvero est ac nosse quale sit opus quod human:t 
generis causâ Deus, homo factus, potenti misericordia perfecti. 
Nam ut est fi.dei rectœ Christum profiteri et colere suinmum 
effectorem salutis nostrœ, qui sapientia, legibus, institutis, 
exemplis, fusoque sanguine omnia instauravit; œque est eum
dem profiteri, colere sic in Eucharistia reapse prœsentem, ut 
verissime inter homines ad œvi perpetuitatem ipse permaneat, 
iisque partœ redemptionis beneficia magister et pastor bonus, 
peracceptusque deprecator ad Patrem, perenni copia de 
semetipso impertiat.- Beneficia porro ex Eucharistia manantia 
qui studiose religioseque consideret, illud sane prœstare atque 
eminere intelliget quo cetera quœcumque sunt continentur; ex 
ipsa nempe vitam in homines, quœ vere vita est, influere : 
Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita (1). - Non 
uno modo, quod aliasdocuimus, Christus est vita; qui adventus 
sui inter homines causam professus est eam, ut afferret ipsis 
certam vitœ plus quam humanœ ubertatem : Ego ven'l ut v·itam 
habeant, et abundantius habeant (2). Statim namque ut in terris 
benignitas et humanitas appm·uit Salvatoris nos tri Dei (3), nemo 
quidem ignorat vim quamdam continuo erupisse ordinis rerum 
prorsus novi procreatricem, eamque in venas omnes societatis 
civi1is et domesticœ permanasse. Novas inde homini cum 
bomine necessitudines; nova publice· et privatim jura, nova 
,officia; institutis, disciplinis, artibus novas cursus : quod 
autem prœcipuum, hominum animas et studia ad veritatem 
religionis sanctitatemque morum traducta, atque adeo vitam 
homini communicatam, cœlestern plane ac divinam. Huc nirni
rum ea spectant, qme crelJro in sacris litteris commemorantur, 
lignum vitée, verbum vitée, liber vitre, co1·ona vifée, norninatirnque 
panis vitœ. 

A.t vero, quoniarn hœc ipsa de qua dicimus vita expressam 
habet similitudinem cum vita hominis naturali, sicut altera cibo 
alitur atque viget, ita alteram sustentari cibo suo et augeri 
oportet. Apte hic facit revocare quo quidem Christus tempore 
ac modo moverit animos hominum et adduxerit ut panem 
vivum, quem daturus erat, convenienter probeque exciperent. 

(1) Joan. n, 52. 
(2) lb., x, 10. 
(3) Tit. m, '11. 
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dans ur.e pieusP- et fraternelle prière, pardon pour ceux qui 
tournent nos saints l\Iystères en dérision.